4

                                                                                                                                  Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________
О даче согласия на заключение договора

безвозмездной передачи имущества в
собственность муниципального образования

город Ковров
             В соответствии со ст.218  Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города № ______________ от _______________,  учитывая письмо  начальника Нижегородского территориального участка Горьковской дирекции по тепловодоснабжению центральной дирекции по тепловодоснабжению филиала ОАО «РЖД» от 07.02.2019 вх.№ 843/01-27, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1. Дать согласие  администрации города Коврова  на заключение договора безвозмездной передачи в собственность муниципального образования город Ковров от открытого акционерного общества  «Российские железные дороги» следующего недвижимого имущества:

        - теплотрасса Ковров Вокзальная-Кузнечная, назначение: передаточное устройство, протяженность 537,32 п.м., адрес объекта: Владимирская область, Ковровский район, станция Ковров Горьковской железной дороги, балансовая стоимость 1529701,40 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.;

        - теплотрасса станции Ковров Вокзальная-Октябрьская, назначение: передаточное устройство, протяженность 479,20 п.м., адрес объекта: Владимирская область, Ковровский район, станция Ковров Горьковской железной дороги, балансовая стоимость 1594796,28 руб., остаточная стоимость 0,00 руб.
            2. Поручить администрации г.Коврова  закрепить в  хозяйственное ведение (передать на баланс) Муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Жилэкс» недвижимое имущество, указанное  в п.1  данного решения, после осуществления государственной регистрации права собственности муниципального образования город Ковров на него.

Председатель                                                                             Глава

Совета народных депутатов                                                  муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов